
 

 
 

Mgr. Jiří Tregler, LL.M. 
Senior advokát 

Jiří Tregler se specializuje na oblast majetkových struktur ve smyslu svěřenských a nadačních fondů 
a jejich zahraničních alternativ, korporátní právo a související poradenství privátní klientele. 

Během své dosavadní praxe se podílel na poskytování právních služeb souvisejících zejména 
s vytvářením fondových a holdingových struktur, transformací existujících struktur a souvisejícím 
poradenství.  

Před příchodem do naší advokátní kanceláře pracoval nejdříve jako právní asistent, koncipient a následně 
vedoucí advokát v advokátní kanceláři PORTOS a rovněž působil ve společnosti CCS PREMIUM TRUST 
a.s. Ze své pozice se podílel na zakládání svěřenských a nadačních fondů, trustů a trust-like entit v rámci 
České republiky, Lichtenštejnského knížectví, Spojených arabských emirátů, Velké Británie, USA a 

Lucemburska. Nad rámec uvedeného absolvoval v roli školitele několik desítek školení v rámci České a Slovenské republiky, účastnil se 
mezinárodních konferencí a publikoval řadu článků a publikaci na témata, kterým se dlouhodobě věnoval. 

Projekty 

 

▪ poradenství státnímu podniku při přípravě smluvní dokumentace k významným ICT projektům  

▪ poradenství americké trustové struktuře při nastavení plnění beneficientům  

▪ poradenství v rámci transformace holdingové struktury v souvislosti s Brexitem  

▪ poradenství klientovi při vstupu na zahraniční trhy (Slovensko, Maďarsko, Spojené arabské emiráty, Velká Británie a USA) včetně 

začlenění nových společností do existující struktury  

▪ poradenství významné tuzemské společnosti při nastavení projektu transformace holdingové struktury a projektovém řízení celého 

procesu  

▪ poradenství českému developerovi při prodeji nemovitého majetku v rámci České republiky a Španělska  

▪ poradenství při zakládání a následné správě majetku skrze svěřenské a nadační fondy zástupcům předních českých a slovenských 

rodin 

▪ poradenství při akvizici společností v souvislosti s rozšířením podnikatelské činnosti klienta včetně souvisejícího interního nastavení 

struktury 

 

Členství v profesních sdruženích 

 

Česká advokátní komora 

 

Jazyky 

 

český, anglický 

 

Vzdělání  

 

Masarykova univerzita, Právnická fakulta, Brno (2021), titul Mgr. 

Masarykova univerzita, Právnická fakulta, Brno (2024), titul LL.M. 

 

 

E: jiri.tregler@havelpartners.cz 

 
 


